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§ 9   

Föreningsbidrag för verksamhetsår 2018 till föreningar 
med verksamhet för  barn och ungdomar i Enskede-Årsta-
Vantör 

Stadsdelsnämndens beslut 

1. Nämnden beviljar helt eller delvis bidrag till följande 

föreningar 

 

Ung, Motiverad & Ambitiös beviljas bidrag med 35 000 

kronor som stöd till att genomföra drive in-fotboll för barn och 

ungdomar. Del av ansökan avslås med 52 200 kronor då 

förvaltningen gör en annan bedömning av aktiviteternas 

medförda kostnader. 

 

Enskededalen.org beviljas bidrag med 99 500 kronor som stöd 

till att genomföra två projekt som syftar till att lyfta fram 

positiva förebilder respektive att genomföra ett kulturprojekt 

för barn och ungdomar.  

 

Föreningen stacken beviljas bidrag med 77 500 kronor som 

stöd till aktiviteter som stimulerar fysisk rörelse alternativt 

kultur för yngre barn. Del av ansökan avslås med 158 000 

kronor då de angivna kostnaderna inte medges enligt 

riktlinjerna alternativt inte bedöms bidra på samma sätt till 

utbudet av meningsfulla aktiviteter för barn och ungdomar.  

 

2. Nämnden avslår helt bidrag till följande föreningar 

 

Eritreanska föreningen beviljas inte bidrag eftersom det är 

oklart vilka faktiska aktiviteter som ska genomföras samt att 

kostnaderna inte är tillräckligt specificerade. 

 

Rågsveds Idrottsförening beviljas inte bidrag då de angivna 

aktiviteterna i jämförelse med övriga ansökningar inte bedöms 

förstärka utbudet av aktiviteter för barn och ungdomar i lika 

hög utsträckning. Det föreligger även oklarheter om vilka 

kostnader som medförs av de planerade aktiviteterna. 
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Ärendet 
Enligt stadsdelsnämndens riktlinjer för föreningsbidrag kan nämnden 

bevilja ekonomiskt bidrag till föreningar och organisationer vars 

verksamhet kompletterar och stödjer nämndens ordinarie verksamhet. 

Enligt riktlinjerna ges bidrag endast till organisationer som verkar för 

att främja demokrati, mänskliga rättigheter, integration och 

jämställdhet samt att motverka rasism och diskriminering.  

En grundförutsättning för att bidrag ska kunna beviljas är att ansökan 

är komplett utifrån vad riktlinjerna anger om stadgar, 

verksamhetsberättelse m.m. Förvaltningen föreslår att nämnden 

beslutar i enlighet med förvaltningens förslag. 

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 22 november 2017. 

Dnr 679-2017-5.4. 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 

 


